Hóminem ergo vidit, et Deum conféssus est, dicens : Dóminus meus, et Deus meus. Vidéndo ergo crédidit, qui considerádo verum hóminem, hunc Deum, quem vidére non póterat, exclamávit. Lætificat valde quod séquitur : Beáti qui non vidérunt, et credidérunt. In qua nimirum senténtia nos speciáliter signáti sumus, qui eum, quem carne non vídimus, mente retinémus. Nos signáti sumus : sed si fidem nostram opéribus séquimur. Ille étenim vere credit, qui exércet operádo quod credit.

Te Deum laudámus. 20.
Pro Commem. Advent.
Aña. Nolíte timére, quinta enim die véniet ad vos Dóminus noster.

℣. Vox clamántis.

Si hoc Festum transferatur, tunc Aña. Nolíte timére. dicitur ad Bened. in Dominica, loco Añæ. Ave María. et in Officio S. Thomæ pro Commem.

Adv. ponitur Aña Fer. ij.
 Dicit Dóminus 240.

Festa Januarii.

Prima die non impedita dicitur Officium Defunct.

DIE XI. JANUARI.

S. Hygini.

Papæ et Martyris.

Fit Commemoratio infra Octavam Epiphaniæ.

Ad Vesp. Aña. Iste sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiórum non tímuit : fundátus enim erat supra firmam petram.

℣. Glória et honóre.

Oratio.

Infirmítatem nostram réspice omnipotens Deus : et quia pondus propriæ actiónis gravat, beáti Hygini Mártiris tui atque Pontíficis intercessio gloriósa nos próteget. Per Dóminum.

Ad Laudes, Aña. Qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custódit eam. ℣. Justus.

DOMINICA II. POST EPIPHANIAM.

Sanctissimi Domini Jesu.

DUPLEX II. CLASSIS.

Occurrente Dominica Septuagesimæ, reponitur hoc Festum in die xxvij. Januarii, tamquam in sede propria (translato quocumque alio Festo, si alicubi occurrat et transferri valeat, nisi sit altioris ritus, aut æqualis, sed primarium) et tunc legitur ix. Lectio de S. Agnete secundo, et fit de ea Commemoratio in Laudibus tantum. De Festo duplici occurrente fit tantum Commemoratio in utrisque Vesperis et Laudibus cum Lectione ix. historica, ommissa Lectione ix. de S. Agnete.

Sed advertendum est, quod in fine ℣. ℞. et Añarum omittendum erit Alleluia; similiter et in ℞. brevibus Horarum.

IN I. VESPERIS.

Añæ. 1. Omnis qui invocáverit nomen Dómini, salvus erit.

Psalmi de Domin. 150. et loco ult. Ps. Crédidi. 155.

2. Sanctum et terribile nomen ejus, iníitium sapiéntiæ timor Dómini.

3. Ego autem in Dómino gaudébo, et exultábo in Deo Jesu meo.

4. A solis ortu usque ad occásum, laudábile nomen Dómini.

5. Sacrificábo hóstiam laudis, et nomen Dómini invocábo.

Capitulum. Philipp. ij.

Ratres, Christus humiliávit semetipsum, factus obédiens usque ad mortem, mortem autem crucis. Propter quod et Deus exaltávit illum, et donávit illi no-